
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
 

ул. Революционная,  д.5,                                                                                          тел./факс  8(496-36) 2-12-94 

г. Волоколамск, Московская область, 143600                                             e-mail: volokolamsk@avmrmo.ru,        

                                                                                                                                       http://volok-go.ru 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Об  установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса 
Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Волоколамский 

городской округ  в пользу ООО "Газпром газификация" в целях  строительства  и 
эксплуатации линейного объекта местного значения "Газопровод межпоселковый                

с. Ивановское - д. Тимково Волоколамского городского округа Московской области" 

 

от_________________    №_______________ 

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Законом Московской области № 23/96-ОЗ "О 
регулировании земельных отношений в Московской области", руководствуясь Уставом  
Волоколамского городского округа Московской области, учитывая ходатайство ООО 
"Газпром газификация" от 18.09.2023 № Р001-5839858842-76609195,  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

          1. Установить публичный сервитут на срок 120 месяцев в отношении земель, 
государственная  собственность на которые не разграничена и земельных участков, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, в пользу ООО "Газпром 
газификация" в целях строительства и эксплуатации  линейного объекта местного 
значения "Газопровод межпоселковый с. Ивановское - д. Тимково Волоколамского 
городского округа Московской области", в границах, в соответствии с приложением № 2 к 
настоящему постановлению.  
 Документация по планировке территории утверждена Распоряжением 
Министерства  жилищной политики Московской области от 04.09.2023 № УДПТ50/0062-23 
"Об  утверждении документации по планировке территории по адресу: Московская 
область, Волоколамский городской округ, с. Ивановское, д. Тимково"; Размещение 
линейного объекта предусмотрено документами территориального планирования 
Волоколамского городского округа Московской области - Постановлением Администрации 
Волоколамского городского округа от 26.08.2022 № 566 "Об утверждении карты 
планируемого размещения объектов местного значения в части размещения - 
газопроводов "д. Зубово", "д. Михайловское", "г. Волоколамск - д. Муромцево", "с. 
Ивановское - д. Тимково", "д. Мусино", "п. Чисмена - д. Гусенево - с. Аксеново - д. Золево - 

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 1 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



д. Пристанино - д. Кутьино - д. Еднево - д. Любятино - с. Ильинское - д. Кузяево -                    
д. Новое" Волоколамского городского округа Московской области. 
  2. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию настоящего 
постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений об установлении 
публичного сервитута в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления, в Единый государственный реестр недвижимости. 
 3. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее постановление  
на официальном информационном сайте Администрации - volok-go.ru, в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет", в течение 5 рабочих дней направить копию 
настоящего постановления правообладателям земельных участков, в отношении 
которого принято решение об установлении публичного сервитута. 
 4. Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского 
городского округа в течение 5 рабочих дней направить обладателю публичного сервитута 
копию настоящего постановления, сведения о лицах, являющихся правообладателями 
земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав 
(обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов, 
подтверждающих права указанных лиц на земельные участки. 
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Волоколамского городского округа Шевченко А.В. 
 
 
 
Заместитель главы администрации 
Волоколамского городского округа                           А.В. Шевченко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 2 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21

http://volokgo.ru/


 
 
 
 
           Приложение № 1 
           к постановлению   
                     администрации  
           Волоколамского  
           городского округа  
           от ____ № ______             
      
 

№ Кадастровый номер 
земельного участка 

Адрес/описание местоположения 

1 2 3 

1 50:07:0030305:723 Московская область, р-н. Волоколамский 

2 50:07:0030305:709 Московская область, Волоколамский район, г/пос. 
Волоколамск, ПСК "Волоколамский" 

3 50:07:0030305:269 обл. Московская, р-н Волоколамский, г/пос. 
Волоколамск, ПСК "Волоколамский" 

4 50:07:0030305:705 Московская область, Волоколамский район, 
территория ФГОУ СПО Волоколамский аграрный 
техникум «Холмогорка» 

5 50:07:0030305:706 Московская область, Волоколамский район, 
территория ФГОУ СПО Волоколамский аграрный 
техникум «Холмогорка» 

6 50:07:0030305:708 Московская область, Волоколамский район, 
территория ФГОУ СПО Волоколамский аграрный 
техникум «Холмогорка» 

7 50:07:0030305:749 Московская область, р-н. Волоколамский, 
Российская Федерация 

8 50:07:0030305:750 Московская область, р-н. Волоколамский, 
Российская Федерация 

9 50:07:0000000:24671 Московская область, р-н. Волоколамский, 
Российская Федерация 

10 50:07:0030305:707 Московская область, р-н. Волоколамский, 
Российская Федерация 

11 50:07:0030305 Московская область, Волоколамский городской 
округ 

12 50:07:0030401 Московская область, Волоколамский городской 
округ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 3 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



 
 
           Приложение № 2 
           к постановлению   
                     администрации  
           Волоколамского  
           городского округа  
           от ____ № ______              

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 4 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта
Российская Федерация, Московская область,
Волоколамский городской округ, с. Ивановское, д.
Тимково

2
Площадь объекта ± величина
погрешности определения площади
(P ± Дельта P)

36773кв.м. ± 67кв.м.

3 Иные характеристики объекта

Публичный сервитут в целях строительства и
эксплуатации линейного объекта местного значения
«Газопровод межпоселковый с. Ивановское - д.
Тимково городской округ Волоколамский
Московской области» сроком на 10 лет в пользу
ООО "Газпром Газификация" (ИНН - 7813655197,
ОГРН - 1217800107744, Юридический адрес 194044,
город Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский
пр-кт, д. 60 литера А,Электронная почта:
info@eoggazprom.ru).

Раздел 1
Сведения об объекте

 ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут в целях строительства и эксплуатации линейного объекта местного

значения «Газопровод межпоселковый с. Ивановское - д. Тимково городской округ Волоколамский
Московской области»

(наименование объекта местоположение границ, которого описано (далее - объект)

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 5 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



X Y

1 2 3 4 5 6
1 500612,78 1275642,93 Аналитический метод 0,10 -
2 500615,24 1275655,65 Аналитический метод 0,10 -
3 500615,38 1275655,66 Аналитический метод 0,10 -
4 500615,84 1275655,72 Аналитический метод 0,10 -
5 500616,30 1275655,80 Аналитический метод 0,10 -
6 500616,74 1275655,90 Аналитический метод 0,10 -
7 500617,19 1275656,02 Аналитический метод 0,10 -
8 500617,62 1275656,16 Аналитический метод 0,10 -
9 500618,05 1275656,31 Аналитический метод 0,10 -
10 500618,47 1275656,49 Аналитический метод 0,10 -
11 500618,88 1275656,69 Аналитический метод 0,10 -
12 500619,27 1275656,90 Аналитический метод 0,10 -
13 500619,65 1275657,12 Аналитический метод 0,10 -
14 500620,02 1275657,37 Аналитический метод 0,10 -
15 500620,38 1275657,62 Аналитический метод 0,10 -
16 500620,73 1275657,90 Аналитический метод 0,10 -
17 500621,07 1275658,20 Аналитический метод 0,10 -
18 500621,40 1275658,51 Аналитический метод 0,10 -
19 500621,72 1275658,84 Аналитический метод 0,10 -
20 500622,02 1275659,18 Аналитический метод 0,10 -
21 500622,31 1275659,54 Аналитический метод 0,10 -
22 500622,58 1275659,91 Аналитический метод 0,10 -
23 500622,83 1275660,30 Аналитический метод 0,10 -
24 500625,80 1275659,59 Аналитический метод 0,10 -
25 500630,96 1275682,01 Аналитический метод 0,10 -
26 500604,65 1275688,07 Аналитический метод 0,10 -
27 500602,92 1275681,03 Аналитический метод 0,10 -
28 500602,84 1275680,91 Аналитический метод 0,10 -
29 500602,59 1275680,53 Аналитический метод 0,10 -
30 500602,37 1275680,12 Аналитический метод 0,10 -
31 500602,16 1275679,71 Аналитический метод 0,10 -
32 500601,97 1275679,30 Аналитический метод 0,10 -
33 500601,80 1275678,87 Аналитический метод 0,10 -
34 500601,66 1275678,44 Аналитический метод 0,10 -
35 500601,53 1275678,01 Аналитический метод 0,10 -
36 500601,42 1275677,57 Аналитический метод 0,10 -
37 500601,33 1275677,14 Аналитический метод 0,10 -
38 500601,19 1275676,34 Аналитический метод 0,10 -
39 500601,05 1275675,59 Аналитический метод 0,10 -
40 500600,76 1275674,09 Аналитический метод 0,10 -
41 500600,18 1275671,09 Аналитический метод 0,10 -
42 500599,89 1275669,59 Аналитический метод 0,10 -
43 500599,75 1275668,84 Аналитический метод 0,10 -
44 500599,68 1275668,46 Аналитический метод 0,10 -
45 500599,61 1275668,05 Аналитический метод 0,10 -
46 500599,55 1275667,63 Аналитический метод 0,10 -

Сведения о местоположении границ объекта

Обознач
ение

характер
ных
точек
границ

Координаты, м
Метод определения

координат характерной
точки

Описание
обозначения
точки на
местности

(при наличии)

Раздел 2

1. Система координат МСК-50, зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Средняя
квадратическая
погрешность
положения
характерной
точки (Мt), м

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 6 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



Сведения о местоположении границ объекта

47 500599,52 1275667,20 Аналитический метод 0,10 -
48 500599,50 1275666,76 Аналитический метод 0,10 -
49 500599,50 1275666,32 Аналитический метод 0,10 -
50 500599,52 1275665,88 Аналитический метод 0,10 -
51 500599,56 1275665,43 Аналитический метод 0,10 -
52 500599,62 1275664,97 Аналитический метод 0,10 -
53 500599,71 1275664,52 Аналитический метод 0,10 -
54 500599,81 1275664,07 Аналитический метод 0,10 -
55 500599,94 1275663,62 Аналитический метод 0,10 -
56 500600,09 1275663,17 Аналитический метод 0,10 -
57 500600,26 1275662,73 Аналитический метод 0,10 -
58 500600,45 1275662,30 Аналитический метод 0,10 -
59 500600,66 1275661,88 Аналитический метод 0,10 -
60 500600,89 1275661,46 Аналитический метод 0,10 -
61 500601,15 1275661,06 Аналитический метод 0,10 -
62 500601,42 1275660,67 Аналитический метод 0,10 -
63 500601,71 1275660,29 Аналитический метод 0,10 -
64 500602,01 1275659,93 Аналитический метод 0,10 -
65 500602,33 1275659,58 Аналитический метод 0,10 -
66 500602,67 1275659,25 Аналитический метод 0,10 -
67 500603,01 1275658,94 Аналитический метод 0,10 -
68 500603,37 1275658,65 Аналитический метод 0,10 -
69 500603,74 1275658,38 Аналитический метод 0,10 -
70 500604,12 1275658,13 Аналитический метод 0,10 -
71 500604,48 1275657,91 Аналитический метод 0,10 -
72 500604,01 1275655,51 Аналитический метод 0,10 -
73 500525,50 1275670,69 Аналитический метод 0,10 -
74 500521,34 1275671,49 Аналитический метод 0,10 -
75 500520,34 1275671,82 Аналитический метод 0,10 -
76 500519,36 1275668,53 Аналитический метод 0,10 -
77 500518,02 1275669,01 Аналитический метод 0,10 -
78 500512,41 1275671,03 Аналитический метод 0,10 -
79 500501,19 1275675,08 Аналитический метод 0,10 -
80 500495,58 1275677,10 Аналитический метод 0,10 -
81 500491,77 1275678,48 Аналитический метод 0,10 -
82 500492,78 1275681,87 Аналитический метод 0,10 -
83 500470,14 1275689,35 Аналитический метод 0,10 -
84 500447,39 1275696,88 Аналитический метод 0,10 -
85 500446,57 1275694,39 Аналитический метод 0,10 -
86 500445,75 1275694,66 Аналитический метод 0,10 -
87 500445,45 1275693,70 Аналитический метод 0,10 -
88 500442,40 1275694,70 Аналитический метод 0,10 -
89 500434,22 1275697,40 Аналитический метод 0,10 -
90 500427,13 1275699,74 Аналитический метод 0,10 -
91 500419,54 1275702,25 Аналитический метод 0,10 -
92 500407,36 1275706,30 Аналитический метод 0,10 -
93 500417,86 1275738,77 Аналитический метод 0,10 -
94 500435,44 1275793,93 Аналитический метод 0,10 -
95 500495,47 1275984,97 Аналитический метод 0,10 -
96 500494,98 1275985,42 Аналитический метод 0,10 -
97 500494,83 1275986,13 Аналитический метод 0,10 -
98 500494,62 1275987,10 Аналитический метод 0,10 -
99 500495,15 1275988,35 Аналитический метод 0,10 -

100 500497,80 1275994,65 Аналитический метод 0,10 -
101 500508,91 1276015,72 Аналитический метод 0,10 -
102 500520,52 1276037,11 Аналитический метод 0,10 -
103 500512,88 1276063,75 Аналитический метод 0,10 -
104 500525,76 1276087,02 Аналитический метод 0,10 -
105 500525,78 1276088,47 Аналитический метод 0,10 -
106 500526,45 1276089,21 Аналитический метод 0,10 -

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 7 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



Сведения о местоположении границ объекта

107 500527,12 1276089,59 Аналитический метод 0,10 -
108 500530,89 1276091,73 Аналитический метод 0,10 -
109 500536,21 1276093,80 Аналитический метод 0,10 -
110 500540,91 1276094,71 Аналитический метод 0,10 -
111 500542,58 1276093,83 Аналитический метод 0,10 -
112 500551,07 1276096,27 Аналитический метод 0,10 -
113 500649,44 1276273,77 Аналитический метод 0,10 -
114 500661,12 1276316,12 Аналитический метод 0,10 -
115 500662,42 1276318,15 Аналитический метод 0,10 -
116 500659,64 1276319,93 Аналитический метод 0,10 -
117 500666,33 1276329,38 Аналитический метод 0,10 -
118 500677,47 1276345,12 Аналитический метод 0,10 -
119 500688,72 1276361,00 Аналитический метод 0,10 -
120 500700,06 1276377,03 Аналитический метод 0,10 -
121 500702,91 1276381,05 Аналитический метод 0,10 -
122 500714,38 1276397,25 Аналитический метод 0,10 -
123 500718,60 1276403,22 Аналитический метод 0,10 -
124 500721,38 1276401,42 Аналитический метод 0,10 -
125 500729,42 1276412,78 Аналитический метод 0,10 -
126 500754,00 1276427,57 Аналитический метод 0,10 -
127 500767,61 1276469,31 Аналитический метод 0,10 -
128 500769,63 1276480,36 Аналитический метод 0,10 -
129 500771,69 1276479,99 Аналитический метод 0,10 -
130 500772,32 1276483,42 Аналитический метод 0,10 -
131 500777,29 1276482,51 Аналитический метод 0,10 -
132 500805,86 1276477,29 Аналитический метод 0,10 -
133 500808,73 1276476,76 Аналитический метод 0,10 -
134 500806,17 1276463,91 Аналитический метод 0,10 -
135 500850,31 1276455,13 Аналитический метод 0,10 -
136 500856,16 1276484,56 Аналитический метод 0,10 -
137 500822,65 1276491,22 Аналитический метод 0,10 -
138 500825,27 1276506,26 Аналитический метод 0,10 -
139 500820,88 1276593,68 Аналитический метод 0,10 -
140 500799,92 1276659,98 Аналитический метод 0,10 -
141 500779,81 1276716,07 Аналитический метод 0,10 -
142 500637,44 1277111,52 Аналитический метод 0,10 -
143 500633,29 1277122,97 Аналитический метод 0,10 -
144 500629,91 1277121,76 Аналитический метод 0,10 -
145 500629,01 1277124,25 Аналитический метод 0,10 -
146 500623,36 1277139,86 Аналитический метод 0,10 -
147 500578,21 1277264,71 Аналитический метод 0,10 -
148 500572,56 1277280,32 Аналитический метод 0,10 -
149 500569,74 1277288,12 Аналитический метод 0,10 -
150 500568,33 1277292,02 Аналитический метод 0,10 -
151 500567,74 1277293,66 Аналитический метод 0,10 -
152 500568,60 1277293,97 Аналитический метод 0,10 -
153 500568,68 1277294,00 Аналитический метод 0,10 -
154 500568,65 1277294,07 Аналитический метод 0,10 -
155 500579,83 1277298,43 Аналитический метод 0,10 -
156 500563,47 1277340,35 Аналитический метод 0,10 -
157 500555,65 1277337,30 Аналитический метод 0,10 -
158 500504,75 1277478,09 Аналитический метод 0,10 -
159 500475,67 1277558,53 Аналитический метод 0,10 -
160 500441,97 1277664,23 Аналитический метод 0,10 -
161 500402,11 1277789,26 Аналитический метод 0,10 -
162 500380,64 1277828,41 Аналитический метод 0,10 -
163 500380,20 1277828,17 Аналитический метод 0,10 -
164 500378,24 1277829,18 Аналитический метод 0,10 -
165 500376,49 1277833,83 Аналитический метод 0,10 -
166 500375,07 1277843,68 Аналитический метод 0,10 -

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 8 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



Сведения о местоположении границ объекта

167 500368,97 1277863,73 Аналитический метод 0,10 -
168 500395,55 1277928,34 Аналитический метод 0,10 -
169 500410,50 1278006,95 Аналитический метод 0,10 -
170 500464,56 1278291,15 Аналитический метод 0,10 -
171 500485,83 1278402,98 Аналитический метод 0,10 -
172 500490,47 1278415,68 Аналитический метод 0,10 -
173 500480,14 1278419,46 Аналитический метод 0,10 -
174 500475,19 1278405,92 Аналитический метод 0,10 -
175 500468,12 1278368,70 Аналитический метод 0,10 -
176 500385,10 1277931,52 Аналитический метод 0,10 -
177 500357,29 1277864,26 Аналитический метод 0,10 -
178 500368,34 1277828,49 Аналитический метод 0,10 -
179 500391,31 1277786,93 Аналитический метод 0,10 -
180 500396,08 1277771,98 Аналитический метод 0,10 -
181 500401,59 1277760,97 Аналитический метод 0,10 -
182 500406,42 1277739,53 Аналитический метод 0,10 -
183 500465,25 1277554,99 Аналитический метод 0,10 -
184 500527,99 1277381,31 Аналитический метод 0,10 -
185 500545,35 1277333,28 Аналитический метод 0,10 -
186 500535,52 1277329,44 Аналитический метод 0,10 -
187 500551,88 1277287,52 Аналитический метод 0,10 -
188 500563,99 1277292,25 Аналитический метод 0,10 -
189 500579,80 1277248,54 Аналитический метод 0,10 -
190 500584,12 1277236,59 Аналитический метод 0,10 -
191 500589,87 1277220,70 Аналитический метод 0,10 -
192 500595,05 1277206,36 Аналитический метод 0,10 -
193 500599,83 1277193,15 Аналитический метод 0,10 -
194 500598,89 1277192,81 Аналитический метод 0,10 -
195 500599,83 1277190,23 Аналитический метод 0,10 -
196 500603,04 1277181,35 Аналитический метод 0,10 -
197 500625,20 1277120,07 Аналитический метод 0,10 -
198 500622,74 1277119,19 Аналитический метод 0,10 -
199 500707,65 1276884,67 Аналитический метод 0,10 -
200 500789,01 1276657,84 Аналитический метод 0,10 -
201 500809,96 1276591,71 Аналитический метод 0,10 -
202 500814,22 1276506,98 Аналитический метод 0,10 -
203 500812,03 1276493,34 Аналитический метод 0,10 -
204 500809,51 1276480,69 Аналитический метод 0,10 -
205 500808,12 1276480,94 Аналитический метод 0,10 -
206 500790,78 1276484,11 Аналитический метод 0,10 -
207 500773,03 1276487,36 Аналитический метод 0,10 -
208 500773,66 1276490,80 Аналитический метод 0,10 -
209 500760,79 1276493,16 Аналитический метод 0,10 -
210 500756,92 1276472,01 Аналитический метод 0,10 -
211 500744,81 1276434,88 Аналитический метод 0,10 -
212 500729,70 1276425,78 Аналитический метод 0,10 -
213 500705,94 1276442,80 Аналитический метод 0,10 -
214 500691,38 1276422,48 Аналитический метод 0,10 -
215 500715,22 1276405,40 Аналитический метод 0,10 -
216 500708,79 1276396,32 Аналитический метод 0,10 -
217 500685,46 1276363,36 Аналитический метод 0,10 -
218 500662,12 1276330,39 Аналитический метод 0,10 -
219 500656,25 1276322,09 Аналитический метод 0,10 -
220 500653,12 1276324,01 Аналитический метод 0,10 -
221 500653,05 1276324,06 Аналитический метод 0,10 -
222 500650,82 1276320,44 Аналитический метод 0,10 -
223 500639,18 1276277,95 Аналитический метод 0,10 -
224 500543,65 1276105,58 Аналитический метод 0,10 -
225 500519,68 1276098,71 Аналитический метод 0,10 -
226 500501,05 1276065,09 Аналитический метод 0,10 -

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 9 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



Сведения о местоположении границ объекта

227 500509,23 1276036,56 Аналитический метод 0,10 -
228 500488,24 1275998,68 Аналитический метод 0,10 -
229 500421,47 1275786,17 Аналитический метод 0,10 -
230 500412,85 1275759,03 Аналитический метод 0,10 -
231 500400,26 1275720,09 Аналитический метод 0,10 -
232 500363,13 1275730,94 Аналитический метод 0,10 -
233 500354,71 1275702,15 Аналитический метод 0,10 -
234 500397,90 1275689,52 Аналитический метод 0,10 -
235 500402,06 1275703,73 Аналитический метод 0,10 -
236 500412,49 1275700,30 Аналитический метод 0,10 -
237 500415,48 1275699,32 Аналитический метод 0,10 -
238 500421,47 1275697,36 Аналитический метод 0,10 -
239 500433,43 1275693,44 Аналитический метод 0,10 -
240 500439,41 1275691,47 Аналитический метод 0,10 -
241 500445,00 1275689,64 Аналитический метод 0,10 -
242 500443,94 1275686,44 Аналитический метод 0,10 -
243 500488,43 1275671,73 Аналитический метод 0,10 -
244 500490,46 1275674,08 Аналитический метод 0,10 -
245 500490,62 1275674,65 Аналитический метод 0,10 -
246 500493,50 1275673,62 Аналитический метод 0,10 -
247 500515,24 1275665,77 Аналитический метод 0,10 -
248 500517,95 1275664,78 Аналитический метод 0,10 -
249 500519,46 1275664,24 Аналитический метод 0,10 -
250 500519,99 1275663,81 Аналитический метод 0,10 -
251 500521,76 1275662,93 Аналитический метод 0,10 -
252 500523,60 1275662,19 Аналитический метод 0,10 -
253 500553,82 1275655,23 Аналитический метод 0,10 -
254 500574,55 1275650,98 Аналитический метод 0,10 -
255 500595,88 1275646,40 Аналитический метод 0,10 -
256 500604,25 1275644,68 Аналитический метод 0,10 -

1 500612,78 1275642,93 Аналитический метод 0,10 -

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

-Часть №

Обозначе
ние

характер
ных
точек
части

границы

Координаты, м
Метод определения

координат характерной
точки

Описание
обозначения
точки на
местности

(при
наличии)

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Средняя
квадратическая
погрешность
положения

характерной точки
(Мt), м

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 10 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



50:07:0030305:12

1
2 3 4 5 6

7 8 9
1011
12 13

1415
1617

1819
2021
2223

24

25

26
2728

2930

3132
3334

35

36
3738

39
4041

42
43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

55

56
57

58
59

60

61
62

63

64

65
66

6768

69
7071

72

73
74
7576

77
78

79

80
81 82

83

84
85

86
87
88

89

90

91

92

93

94

95 96 97
9899

100

101

102

103

104
105106 107

108
109

110111

112

113

114
115 116

117

118

119

120
121

122
123

124

125

126

127 128
129130

131

132
133

134

135

136

137
138

139

140

141

200

201
202

203
204
205

206

207
208

209
210

211

212

213

214

215
216

217

218
219
220

221
222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234
235

236
237

238

239

240
241

242

243
244

245
246

247
248
249

250
251

252

253

254

255

256

50:07:0030305:163

50:07:0030305:77

50:07:0030305:78

50:07:0030305:64

50:07:0030305:306

50:07:0030305:245
50:07:0030305:124

50:07:0030305:55

50:07:0030305:576

50:07:0030305:1074

50:07:0030305:743

50:07:0030305:290

50:07:0030305:38

50:07:0030305:745

50:07:0030305:109

50:07:0030305:201
50:07:0030305:188

50:07:0030305:21950:07:0030305:30

50:07:0030305:15

50:07:0030305:14

50:07:0030305:18

50:07:0030305:190

50:07:0030305:27

50:07:0030305:304

50:07:0030305:723

50:07:0030305:636

50:07:0000000:23852(3)

50:07:0030305:709

50:07:0030305:709

50:07:0030305:269

50:07:0030305:269

50:07:0030305:286

50:07:0030305:1068

50:07:0030305:52

50:07:0030305:174

50:07:0030305:59

50:07:0030305:114

50:07:0030305:173

50:07:0030305:60

50:07:0030305:16

50:07:0030305:269

50:07:0030305:12

50:07:0030305:705

50:07:0030305:692

50:07:0030305:692

50:07:0030305:706

50:07:0030305:742

50:07:0030305:176

50:07:0030305:172

50:07:0030305:8

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Масштаб 1:2000УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Проектные границы публичного сервитута

Характерная точка границ публичного сервитута

Границы кадастровых кварталов , по сведениям ЕГРН

Проектное местоположение инженерного сооружения

Границы земельных участках, по сведениям ЕГРН

1

номера кадастровых кварталов , по сведениям ЕГРН50:07:0030305

50:07:0030305:723 кадастровые номера земельных участках , по сведениям ЕГРН

Подпись  ___________________________  Дата  «07 » сентября 2023 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего
описание местоположения границ объекта

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЛИСТОВ

Лист №1
Лист №2

50:07:0030305

Московская область,
Волоколамский

городской округ,
д. Тимково

Московская область ,
Волоколамский
городской округ

Лист №3

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 11 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



141

142
143

144
145

146

147

148 149150
151152

153
154
155

156

157

158

159

160

161

162
163
164165

178

179
180

181

182

183

184

185

186

187

188

189
190

191

192
193194195

196

197198

199

50:07:0030305:297

50:07:0030305:706
50:07:0030305:12

50:07:0030305:692

50:07:0030305:693

50:07:0030305:583

50:07:0030305:706

50:07:0030305:706

50:07:0030305:708

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Масштаб 1:2000УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Проектные границы публичного сервитута

Характерная точка границ публичного сервитута

Границы кадастровых кварталов , по сведениям ЕГРН

Проектное местоположение инженерного сооружения

Границы земельных участках, по сведениям ЕГРН

1

номера кадастровых кварталов , по сведениям ЕГРН50:07:0030305

50:07:0030305:723 кадастровые номера земельных участках , по сведениям ЕГРН

Подпись  ___________________________  Дата  «07 » сентября 2023 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего
описание местоположения границ объекта

50:07:0030305

Московская область ,
Волоколамский
городской округ

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЛИСТОВ

Лист №1
Лист №2

Лист №3

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 12 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21



166

167

168

169

170

171
172

173

174

175

176

177

50:07:0030305:708

50:07:0030305:749

50:07:0030305:750

50:07:0030305:750

50:07:0000000:24671

50:07:0030305:707

50:07:0030305:707

50:07:0030401:3037

50:07:0030401:3552

50:07:0030401:3038(1)

50:07:0030401:3590

50:07:0030401:3964

50:07:0030401:3963

50:07:0030401:227

50:07:0030401:157

50:07:0030401:155

50:07:0030401:156

50:07:0030401:3263

50:07:0030401:3600

50:07:0030401:1114

50:07:0030401:1113

50:07:0030403:114

50:07:0030401:3991

50:07:0030401:1111 50:07:0030401:3485

50:07:0030401:1100

50:07:0000000:24671

50:07:0030401:1106

50:07:0030401:1105

50:07:0030401:1021

50:07:0030401:55

50:07:0030401:3952

50:07:0030401:81 50:07:0030401:1014

50:07:0030401:772 50:07:0030401:3975

50:07:0030401:177

50:07:0030403:107 50:07:0030401:774

50:07:0030401:41
50:07:0030401:3557

50:07:0030403:111

50:07:0030401:137

50:07:0030401:28

50:07:0030401:1044

50:07:0030401:134

50:07:0060101:195

50:07:0030401:955

50:07:0030401:1054

50:07:0030401:3953

50:07:0030401:3986

50:07:0030401:1048

50:07:0030305:12

50:07:0030305:296

50:07:0030401:1116

50:07:0030401:3582

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Масштаб 1:2000УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Проектные границы публичного сервитута

Характерная точка границ публичного сервитута

Границы кадастровых кварталов , по сведениям ЕГРН

Проектное местоположение инженерного сооружения

Границы земельных участках, по сведениям ЕГРН

1

номера кадастровых кварталов , по сведениям ЕГРН50:07:0030305

50:07:0030305:723 кадастровые номера земельных участках , по сведениям ЕГРН

Подпись  ___________________________  Дата  «07 » сентября 2023 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего
описание местоположения границ объекта

50:07:0030305

Московская область ,
Волоколамский
городской округ

50:07:0030401

г. Волоколамск

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЛИСТОВ

Лист №1
Лист №2

Лист №3

Документ создан в электронной форме. № 3940-М от 23.10.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 13 из 13. Страница создана: 23.10.2023 17:21


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

